
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村東小学校他8消防用設備等修繕

入 札 日 時 令和 7年 3月 3日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

消火設備 24100099

消火設備に登録している業者

令和 7年 3月 4日 ～ 令和 7年 3月28日

羽村市羽東2-18-1他８

㈱消防弘済会 東京都立川市

1,936,000円 1,760,000円 ）

2,152,370円 入札 1,956,700円 ） 89.94％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱消防弘済会 1,760,000 落札

㈱サンワ 1,796,000

㈱東新商会 1,800,000

㈱多摩綜合防災 1,800,000

㈱セイフティー 1,820,000

㈱セイショウ 辞退

羽村設備㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立富士見小学校外２施設低濃度ＰＣＢ汚染物等収集運搬処分業務委託

入 札 日 時 令和 7年 3月 6日 午後 3時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

廃棄物処理 24600340

112廃棄物処理に登録している事業者のうち次のいずれにも該当する事業者
東京都の特別産業廃棄物収集運搬許可業者及び廃棄物処理法に基づくPCB汚染物の無害
化処理認定施設

令和 7年 3月 7日 ～ 令和 7年 3月31日

富士見小学校（羽村市五ノ神４－９－５）外２施設

オオノ開發㈱ 愛媛県松山市

1,303,500円 1,185,000円 ）

1,303,500円 入札 1,185,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊入札において予定価格に達せず、不落随契。[￥1,185,000-（税抜き）契約相手方名称:オオノ開發㈱]

オオノ開發㈱ 1,500,000 1,450,000 1,360,000 決定

群桐エコロ㈱ 辞退

㈱クレハ環境 不参加

日重環境㈱ 不参加


